
Suwałki, dnia 9 grudnia 1990 r. Nr 28

Treść:
poz.

m m i  RAD SAMORZĄDOM TERYTORIALNYCH

287 - Nr VII1/44/90 Rady Miejskiej w Ełku z dnia 17 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

288 - Nr VI1/39/90 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 24 października 1990 r. w sprawie zmiany nazw ulic
w mieście Gołdapi

289 - Nr 7/25/90 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 15 września 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa.
miejscowego

290 - Nr IV/30/90 Rady Gminy w Budrach z dnia 25 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

291 - Nr 111/18/90 Rady Gminy w Filipowie z dnia 10 sierpnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

292 - Nr 24/90 Rady Gminy w Giżycku z dnia 17 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

293 - Nr IV/28/90 Rady 6miny w Kalinowie z dnia 15 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

294 - Nr IV/21/90 Sady Gminy w Kowalach Oleckich z dnia 20 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów
prawa miejscowego

295 - Nr VI/31/90 Rady Gminy w Kruklankach z dnia 29 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

296 - Nr IV/24/90 Rady Gminy w Nowince z dnia 9 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

297 - Nr VI/26/90 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 12 września 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

298 - Nr IV/27/90 Rady Gminy w Przerośli z dnia 18 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

299 - Nr 26/90 Rady Gminy w Puńsku z dnia 30 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego •

300 - Nr IV/24/90 Rady 6«iny w Rutce Tartak z dnia 21 września 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

301 - Nr IV/25/90 Rady Gminy w Wieliczkach z dnia 26 października 1990 r. w sprawie wykazu aktów
prawa miejscowego

302 - Nr IV/21/90 Rady Gminy w Wiżajnach z dnia 19 sierpnia 1990 r. w sprawie wykazu aktów prawa
miejscowego

452

453

454

455

456

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

D z i e n n i k  u r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  S u w a l s k i e g o



287

U C H H A t A  Kr V I I I / 4 4 / 90 RADY M IE J S K IE J  m EŁK U

z dnia 17 października 1990r. 

w spra w ie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 

10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzane ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę u pracownikach 

samorządowych / Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz. 

253/ - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

st anowiący załącznik do uchwały.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczona « 

wykazie tracą aoc z dniem ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

5 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Józef Reiewski

Załącznik do uchwały Nr VII1/44/90 
Rady Miejskiej 

z dnia 17 października 1990r.

W Y K A Z
aktów prawa miejscowego uchwalonych przed 27.V .1990r.

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 

akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. 1 Uchwała Nr IV/16/B5 
z dnia 16 stycznia 1985r.

Miejska Rada Narodowa 
w Ełku

w sprawie ustalenia stawki świad
czeń na ;undu5Z siejski

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 7, po:.44

2. Uchwała Nr VII/27/85 
z dnia li września 1985r.

Miejska Rada Narooowa 
w Ełku

w sprawie zatwierdzenia siejscowego 
planu szczegółowego i porządkowania 
terenu zabudowy jednorodzinnej w 
Ełku przy.ul.W.Wasilewskiej-Wojska 
Polskiego-Jagiełły i Grunwaldzkiej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1986r. Nr 11, 
poz.30

3. Uchwała Nr X/36/86 
z dnia 30 stycznia 1936r.

Miejska Rada Narodowa 

w Ełku

w sprawie ustalenia granic gruntów 
pod skoncentrowane budownictwo jed
norodzinne

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 10, poz.62

4. Uchwała Nr H/41/B6 
z dnia 10 kwietnia 1986r.

Miejska Rada Narodowa 
w Ełku

w sprawie zastosowania ulg w świad
czeniu na fundusz aiejski i w po
datku od nieruchoaości niektórym 
grupoa podatników

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1987r. Nr 7,. 
poz.44

5. Uchwała Nr XIV/46/36 
z dnia 25 września 1986r.

Miejska Rada Narodowa 
w Ełku

w sprawie określenia granic gruntów 
pod skoncentrowane budownictwo 
jendnorodzinne w Ełku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 19, poz.133

6. Uchwała Nr XV/52/86 
z dnia 26 października 1986r.

Miejska Rada Narodowa 

w Ełku

w sprawie miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przest
rzennego terenu budownictwa miesz
kaniowego wielorodzinnego osiedla 
Jeziorna w Ełku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1987r. Nr 6, 
poz.37

7. Uchwała Nr 11/11/88 
z dnia 28 września 193Rr.

Miejska Rada Narodowa

W Ełku

w sprawie oceny aktualności miej
scowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Ełk

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 39, poz.869

8. Uchwała Nr IV/17/89 
z 27 lutego 1989r.

Miejska Rada Narodowa | 

w Ełku

w sprawie określenia zasad przezna
czania ido sprzedaży lokali w domach 
wielomieszkaniowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 11, poz.135



2S3 

UCKwAtA 8r VII/39/90 RADY MIEJSKIEJ w GOŁDAPI

z dnia 24 października 1990r.

m sprawie zamiany nazw ulic w mieście Gołdapi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnye /Dz.U. 

Nr 16, poz.95; Nr 34, poz.199 i Nr 43, poz.253/ Raca 

Niejska w Gołdapi uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadaje się nowe nazwy ulicom i placom w 

Gołdapi zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

Nowe nazwy ulic w mieście Gołdapi

• • ‘12 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Gołdapi.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Remigiusz Karpiński

Załącznik do uchwały Vr VI1/39/90

2 dnia 24 października 1990r.

Ulica Paderewskiego 

Ulica Wileńska 

Ulica Araii Krajowej 

Ulica 11 Listopda 

Ulica Jaćwieska 

Ulica Królewiecka 

Ulica Generała Sikorskiego 

Ulica Księdza Popiełuszki

poprzednia nazwa ul. Pionierska

poprzednia nazwa ul. Obrońców Stalingradu

poprzednia nazwa ul. Armii Czerwonej

poprzednia nazwa ul. 22 Listopada

poprzednia nazwa ul. 15 Grudnia

poprzednia nazwa ul. 11 Kwietnia

poprzednia nazwa ul. Gen. Świerczewskiego

poprzednia nazwa ul. Janka Krasickiego

2S9 § 1.

U C H a A Ł A Kr V/25/90 RADY MIEJSKIEJ w BASIACH 

MAZURSKICH 

z dnia 15 września 1990r. 

n spraaie «ykazu aktóta prasa aiejsccsego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z 

dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pra

cownikach samorządowych / Dz.U Nr 32, poz. 191

i Nr 43,poz. 253/ - Rada Miejska uchwala, co 

następuje:

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 

wojewódzkim dzienniku urzędowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniea ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ



Załącznik do ucnwały Nr V/25/Q0 
Rady Miejskiej w maniach Mazurskich 
z dnia 15 września 1990r.

W Y K A Z  

aktów prawa aiejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 

akt wydał T y t u ł  a k t u
Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w któr yo 
akt ogłoszono

i
2 3 4 5

i, Uchwa ła Nr M / 6 8 / 7 7  
z dnia 5 czerwca 1977r.

Gminna Rada Narodowa 
w Baniach Mazurskich

w spraw:? zagospodarowania przes

trzennego Sań Mazurskich

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r. Nr 2, poz.7

n
L. Uchwała Nr XXIV/75/83 

z cnia 16 maja 1983r.
i

Ssinna Raca Narodowa 
w Bani ach Mazurskich

w sprawie ustalenia do lnych noraa- 
tywow dziatki budowlanej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r. Ńr 2, poz.7

3. Uchwała Nr XXVI/7B/B3 
z dnia 16 1istcpda 19S3r.

Gainna Rada Narodowa 
w Baniach Mazurskich

w sprawie zmiany planu przestrzennego
 zagospodarowania wsi Banie 

Mazurskie

Dz. lir. Woj. Suw .  
z 1985r. Nr 2, poz.7

4 . Uchwała Nr V/16/84 
: dni a 28 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Baniach Mazurskich

w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego zagospodarowania przestrzenne
go gminy ranie Mazurskie

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 19S5r. Nr 10, poz.74

5 . Uchwała Nr X/39/85 
z dnia 30 październi ka 19S5r.

Ssinna Raca N arodowa 
w Baniach Mazurskich

w sprawie ustalenia stawek podatku 

od posiadania psów
•

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1985r 
Nr 26,poz. 193,z 1990r. 
Nr 3, poz.74

i . Uchwała Nr XII1/51/86 
z dnia 27 aarca 1986r.

Ssinna Raca Narodowa 

w Baniach Mazurskich
•

w sprawie ustalenia granic gruntów 

przeznaczonych poo skoncentrowane 
buoowmctHO jednorodzinne oraz 
podział tych gruntów na dział ki 
we wsi Banie Mazurskie

Dz.Urz.Koj.Suw. 

Nr 14, poz.104

7 . Uchwała Nr XVI1/63/86 

z dnia 28 l istopada 1986r.

'

Gminna Rada Narodowa 
w Baniach Mazurskich

w sprawie zaliczenia niektórych 
dróg do kategorii dróg zakładowy 
na terenie gamy Banie Mazurskie

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1983r. Nr 8, poz.39

8. Uchwała Nr V/24/89 
z dnia 23 kwietnia 1989r.

gminna Rada Narooowa 
w Baniach Mazurskich

w sprawie wprowadzenia na terenie 
gainy Banie Mazurskie sprzedaży 
gruntów państwowych zabudowanych 
lub przeznaczonych pod budowę dosów 
jednorodzinnych, domów mieszkalno- 
pensjonatowych oraz budownictwo 

zagrodowe

Dz.Urz.#oj.Suw. 

Nr 21, poz.201

9 . Zarządzenia Nr 3/90 
z dnia 23 kwietnia !990r.

Naczelnik Goiny 

Banie Mazurskie

w sprawie czasu pracy placówek 
h a n d l u  detalicznego, zakładów gas- 
1tronoaicznych i usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 13, poz.144

290

U C H W A Ł A Kr IV/30/90 RJ13Y GHISY a W E&CH 

z dnia 25 października 1990r. 

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1990r. -  Przepisy wprowadzające, ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych / Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz. 
253/ -  Rada Sainy w Budrach uc a la, co ..„stępuje:

§ 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

§

Akty prawa miejscowego nie zami eszczone w 
wykazie tracą soc z dniea ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkie dzienniku urzędowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dnie# ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Jan Królik



Załącznik do uchwa ł y Nr IV /30/90 

Rady Gminy w Budracn 
z dnia 25 października 1990r.

tf Y K A Z 

aktów orawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu, jego nr i data
Nazwa organu, który 

akt wydał

i

T y t u ł  a k t u
Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 

akt ogłoszono

1
n T

0 4 5

1 . Uchwała Nr VI/37/85 

z dnia 12 września 1985 r.
Gminna Rada Narodowa 
w Budrach

w sprawie zatwierdzenia planu za

gospodarowania przestrzennego gmi
ny Budry

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 24,poz.177

,2. Uchwała Nr VI/39/85 

z dnia 12 września 1985r.
Gminna Rada Narodowa 

w Pudrach
w sprawie ustalenia podatku od po

siadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw.

Nr 23,poz.169 

i z 1990r.Nr 9,poz.99

3. Uchwała Nr XII/67/86 

z dnia 15 grudnia 1986r.
Gminna Rada Narodowa 

w Budrach
w sprawie zaliczenia niektórych 

dróg do kategorii dróg zakładowych 

na terenie gminy Budry

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r.Nr8,poz.40

4. Uchwała Nr 11/14/88 

z dnia 22 września 1988r.
Gminna Rada Narodowa 

w Budrach
w sprawie dokonania podziału gminy 

na spłectwa
-

5. Uchwała Nr VI/32/89 

z dnia 29 czerwca !989r.
Gminna Rada Narodowa 

w Budrach

w sprawie obniżenia cen sprzedaży 

państwowych nieruchomości rolnych 

na terenie gminy Budry

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 21,poz.202

6. Uchwała Nr VIII/43/89 

z dnia 28 grudnia 1989r.
Gminna Rada Narodowa 

w Pudrach
w sprawie wprowadzenia na terenach 

wiejskich gminy Budry sprzedazy 

osobom fizycznym gruntów państwo

wych zabudowanych lub przeznaczo
nych pod zabudowę

Dz. Urz.Woj.Suw. 

z 1990r.Nr 8,poz.75

7.
Zarządzenie Nr 7/89 

z dnia 27 lipca 1989r.

Naczelnik Gminy Budry w sprawie czasu pracy placówek han

dlu detalicznego, zakładów gastro

nomicznych i usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 21,poz.215

291 

u c h w a ł a  Nr 111/18/90 RABY OfINY w FILIPOWIE

z dnia 10 sierpnia 1990r.

i

■ spranie wykazu aktów prana aiej sconego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 

10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych / Dz.U._ Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz. 

253/ * uchwal a się, co następuj e: v . |

i 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

5 2 .
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 

wojewódzkim dzienniku urzędowym.

• ' ’ § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GHINY 

Zbigniew Hasalski



Załącznik do ucnwały Nr III/18/90 
Rady bliny w Filipowie 
z dnia 10 sierpnia 1990r.

N Y K A Z 
aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr 11/43/75 
z dnia 19 grudnia 1975r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie nadania nazw ulicom 
i placom w Filipowie

2. Uchwała Nr 76/HIV/83 
z dnia 6 stycznia 1983r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie zmiany granic między 
wsiami Garbas II i Supienie

3. Uchwała Nr X/51/86 
z dnia 11 września 1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie ustalenia wysokości opła
ty miejscowej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 20,poz.141

4. Uchwała Nr UI/58/86 
z dnia 4 grudnia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie uchwalenia planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Fi
lipów

Dz.Urz.Hoj.5uw. 
Nr 23,poz.160

5. Uchwała Nr XIV/71/87 
z dnia 22 kwietnia 1987r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie określenia granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne na tere
nie gminy Filipów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14,poz.69

6. Uchwała Nr KII/62/86 
z dnia 4 grudnia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie zaliczenia niektórych 
dróg do kategorii dróg zakładowych 
na terenie gminy Filipów

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1988r 
Nr8,poz.43

7. Uchwała Nr 11/11/88 
z dnia 15 września 198Br.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie dokonania podziału gminy 
na sołectwa

8. Uchwała Nr IV/19/89 
z dnia 28 lutego 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie ustalenia opłaty admini
stracyjnej

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 13,poz.157

9. Uchwała Nr VI/31/89 
z dnia 22 września 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie ustalenia stawek podatku 
od posiadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. * 
Nr 23,poz.235

10. Uchwała Nr VI/32/89 
z 22 września 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie ustalenia stawek świad
czeń na fundusz gminny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 23, poz.236

11. Uchwała Nr VI1/34/89 
z dnia 19 grudnia 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie obniżenia ceny nierucho
mości PFZ

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 26,poz.264

12. Uchwała Nr VI 1/37/8.9 
z dnia 19 grudnia 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie zmiany nazwy ulicy
»

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 26,poz.265

13. Uchwała Nr VI11/43/90 
z dnia 27 lutego 1990r.

6minna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie ustalenia stawki bazowej 
czynszu najmu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 7,poz.59

14. Uchwała Nr VI11/45/90 
z dnia 27 lutego 1990r. »

Gminna Rada Narodowa 
w Filipowie

w sprawie zaiany nazw ulic Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 8,poz.76

15. Zarządzenie Nr 4/87 
z dnia 12 maja 1987r.

Naczelnik Gminy 
Filipów

« sprawie czasu pracy placówek 
handlowych i gastronomicznych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 28,poz.124

16. Zarządzenie Nr 5/87 
z dnia 15 maja 1987r.

Naczelnik Gminy 
Filipów

w sprawie otwierania i zamykania 
zakładów usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 15,poz.75



292

U C H K A i A Kr 24/90 RADY GMINY w GIŻYCKU 

z dnia 17 października 1990r. 

w sprania wykazu aktów prana miejscowego.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialny* i ustawę o pracownikach 
samorządowych / Dz.U. Nr 32, poz.191 i Nr 43, poz. 
253/ - Rada Gainy uchwala, co następuje:

* 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

W Y
aktów prawa

§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 6HINY

Jan Rzymowski

Załącznik do uchwały Nr 24/90 
Rady Gminy w Giżycku 
z dnia 17 października 1990r.

A Z
miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XV/74/81 
z dnia 8 października 1981r.

Gminna Rada Naroodowa 
w Giżycku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczeqółoweqo zaqospodarowa- 
nia przestrzennego terenu budownic

twa jednorodzinnego i pensjonatowe
go we wsi Ui1 kasy g*.Giżycko

Dz.Urz. WRN z 1982r. 
Nr 1, poz.5

2. Uchwała Nr IV/17/84 
z dnia 21 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie zatwierdzenia planu zagos 
podarowania przestrzennego gminy 
Giżycko

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r.Nr 14,poz.106

3. Uchwała Nr IV/18/84 
z dnia 21 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie wysokości stawek świad
czeń na fundusz gminny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r.Nr7,poz.49

4. Uchwała Nr VII/31/85 
z dnia 5 lipca 1985r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie podziału gminy na sołec
twa

-

5. Uchwała Nr KII/56/86 
z dnia 30 czerwca 1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia nazw ulic 
we wsi Nilkasy

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14, poz.108

6. Uchwała Nr III/11/88 
z dnia 30 września 1988r.

Gminna Rada Narodowa
w Giżycku

w sprawie zwolnienia instytucji 
kościelnych od świadczeń na fundusz 
gminny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 33, poz.833

7. Zarządzenie Nr 2/89 
z dnia 14 stycznia 1989r.

Naczelnika Gminy 
Giżycko

w sprawie czasu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastrono 
aicznych i usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 2, poz.14

8. Uchwała Nr V/22/89 
z dnia 17 lutego 1989r.

Gminn Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie wprowadzenia na terenach 
wiejskich sprzedaży osobom fizycz
nym działek budowlanych przeznaczo
nych pod budowę domów jednorodzin
nych oraz pod budownictwo zagrodowe 
i działek zabudowanych takimi budyń 

kami

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 5, poz.52



1 2 3 4 5

9. Ucnwała Nr K/46/90 
z dnia 15 lutego 1990r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia stawki bazowej 
czynszu najmu na lokale użytkowe

Dz.Urz.tioj.Suw. 
Nr 4,poz.34

10. Ucnwała Nr X1/50/90 
z dnia 23 kwietnia 1990r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia wysokości sta
wek podatku od posiadanych psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14,poz.156

11. Uchwała Nr 1(1/52/90 
z dnia 23 kwietnia 1990r.

Gminna Rada Narodowa
w Giżycku

w sprawie ustalenia opłaty rocznej 
za zarząd, użytkowanie i użytkowa
nie wieczyste gruntów

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14,poz.157

12. Uchwała Nr KI/53/90 
z dnia 23 kwietnia 1990r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie obniżenie stawek podatku 
od nieruchomości położonych na tere 
nie gminy 6izycko

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 16, poz.166

13. Uchwała Nr H/54/90 
z dnia 23 kwietnia 1990r.

Gminna Rada Narodowa 
w Giżycku

w sprawie ustalenia stawek opłaty 
miejscowej na terenie gminy Giżycko

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 16, poz.167

$ 2.
293

UCHWAŁA Nr IV/28/90 RAJY BtlNY « KALI NONIE 

z dnia 15 października 1990r.

 sprawie wykazu aktów prana aiejscmago.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w Dzien

niku urzędowym Województwa Suwalskiego.

i 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GNINY 

Roman Krześniewski

Załącznik do uchwały Nr IV/28/90 
Rady Gminy w Kalinowie 
z dnia 15 października 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr 111/13/84 
z dnia 30 września I984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kalinowie

w sprawie podziału gminy na sołec
twa -

2. Uchwała Nr IV/22/84 
z dnia 20 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kalinowie

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa 
ulic w Kalinowie

i

3. Uchwała Nr IX/38/85 
z dnia 20 grudnia 1985r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kalinowie

w sprawie uchwalenia planu zagospo
darowania przestrzennego gainy 
Kalinowo

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1986r. Nr 14, 
poz.109

4. Uchwała Nr VII/31/89 
z dnia 27 czerwca 1989r.

6einna nada Narodowa 
w Kalinowie

w sprawie obniżenia o 50 Z ceny 
gruntów na terenie gminy

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 21, poz.206

5. Zarządzenie Nr 7/87 
z dnia 25 września 1987r.

6minna Rada Narodowa 
w Kalinowie

w sprawie czsu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastro- 
micznych i usługowych /

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 28, poz.125



294

§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w Dzien

niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

* 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Stanisław Waluśkiewicz

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

Załącznik do uchwały Nr IV/21/90 
Rady Gminy w Kowalach Oleckich 
z dnia 20 października 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którya 
akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr IV/22/84 
z dnia 19 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego zagospodarowania przestrzenne
go gminy Kowale Oleckie i zaktuali
zowania planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego wsi Kowale 
Oleckie

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1986r. Nr 21, 
poz.147

2. Uchwała Nr IV/25/84 
z dnia 19 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie ustalenia stawek świad
czeń na fundusz gminny

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1985r 
Nr 19, poz. 142

3. Uchwała Nr XI11/79/86 
z dnia 19 grudnia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie nadania nazw ulicom Dz.Urz.Woj.Suw.z 1987r 
Nr 2, poz.16

4. Uchwała Nr XIV/87/87 
z dnia 30 stycznia 1987r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie nadania nazw ulicom Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 2, poz.17

5. Uchwała Nr W/80/87 
z dnia 30 stycznia 197r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie zaliczenia niektórych 
dróg do kategorii dróg zakładowych 
na terenie gminy Kowale Oleckie

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1988r. Nr 9, 
poz.48

6. Uchwała Nr H/10/88 
z dnia 30 wrześniaJ988r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie dokonania podziału gminy 
na sołectwa •

7. Uchwała Nr V/28/89 
z dnia 29 aaja 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie wprowadzenia na terenie 
wiejskim sprzedaży osobom fizycznym 
działek budowlanych przeznaczonych 
pod budowę domów jednorodzinnych, 
budownictwo zagrodowe oraz działek 
zabudowanych takimi budynkami

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 23, poz.237

8. Uchwała Nr V/29/89 
z dnia 29 aaja 1989r.

6ainna Rada Narodowa 
w Kowalach Oleckich

w sprawie obniżenia ceny gruntów 
Państwowego Funduszu Ziemi na tere
nie gminy Kowale Oleckie

Dz.Urz.Woj.Suw. w v  

Nr 23, poz. 2381 ' .

9. Zarządzenie Nr 4/89 
z dnia 20 maja 1989 r.

Naczelnik Gminy 
Kowale Oleckie

w sprawie czasu pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i placówek usługowych na 

terenie gminy

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 21, poz.216

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
Rada Gminy Kowale Oleckie uchwala, co następuje:

UCHWAŁA Nr IV/21/90 RABY HINY w KOWALACH OLECKICH
z dnia 20 października 1990r.

w prawił wykazu aktów prana miejscowego.



295

UCHWAŁA Nr VI/31/90 RADY GMINY w KRUKLANKACH 

z dnia 29 października 1990r. 

w spranie wykazu aktów prana eicjscMcgo.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

Wykaz aktów prawa miejscowego

§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GNINY 

Eugeniusz Przyłucki

Załącznik do uchwały Nr VI/31/90 
Rady 6miny w Kruklankach 
z dnia 29 października 1990r.

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennik 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr 3/13/84 
z dnia 27 września 1984 r.

Sminna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie dokonania podziału gminy 
na sołectwa

2. Uchwała Nr 3/15/84 
z dnia 27 września 1984 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie nadania nazwy osiedlu 
w Kruklankach ,

Dz.Urz.Woj Suw. 
Nr 7, poz.29

3. Uchwała Nr 4/2:./84 
z dnia 10 grudnia 1984 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie ustalenia wysokości sta
wek na fundusz gunny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r.Nr 7, poz.46 
z 1987r.Nr 2, poz.18

4. Uchwała Nr XX/93/88 
z dnia 25 stycznia 1988 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie planu zagospodarowania 
przestrzennego giiny Kruklanki

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 3,poz.10

5. Uchwała Nr VI/31/89 
z dnia 21 lipca 1989 r.

6minna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przest
rzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego w Kruklankach

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 22,poz. 224|

6. Uchwała Nr IX/37/89 
z dnia 28 grudnia 1989 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie ustalenia stawki bazowej 
czynszu najmu na lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1990c 
Nr 2,poz.16

7. Uchwał nr X/43/90 
z dnia 28 lutego 1990 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie określenia wysokości sta
wek podatku od posiadaczy psów,ter
minów płatności i sposobu jego po
boru

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14,poz.158

8. Uchwała Nr X/44/90 
z dnia 28 lutego 1990 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Kruklankach

w sprawie określenia dziennych sta
wek opłaty miejscowej, zwolnień, 
terminu płatności oraz sposobu jej 
poboru

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14,poz.159



296 5 2.

UCHWAŁA Nr VI/2A/90 RADY 6HINY w POZEZDRZU 

z dnia 12 września 1990r. 

w sprawia wykazu aktów prana miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
Baja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 

saaorządzie terytorialny! i ustawę o pracownikach 

saaorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
uchwala się, co następuje:

$ 1 .

Uchwala się wykaz aktów prawa aiejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 6HINY 

Stanisław Półkośnik

Załącznik do uchwały Nr VI/26/90 

Rady Gainy w Pozezdrzu 

z dnia 12 września 1990r.

Wykaz aktów prawa aiejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data

Nazwa organu,który 

akt wydał T y t u ł  a k t u
Oznaczenie dziennika 

urzędowego,w którya 

akt ogłoszono

1 2
V

3 4 5

1. Uchwała Nr VI1/27/79 

z dnia 30 października 1979r.
Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu
w sprawie nadania nazwy ul.Podleśna

2. Uchwała Nr VI/31/85 

z dnia 28 czerwca 1985 r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie zatwierdzenia projektu 

planu zagospodarowania przestrzen

nego gminy Pozezdrze

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1986r 
Nr 11,poz.84

3. Uchwała Nr I1/9/88 

z dnia 29 września 1988 r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie ustalenia wysokości opła

ty administracyjnej

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 33,poz.834

4. Uchwała Nr 11/11/88 

z dnia 29 września 1988 r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie dokonania podziału gainy 

na sołectwa

5. Uchwała Nr VI/30/89 

z dnia 18 października 1989r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie ustalenia wysokości sta
wek podatku od posiadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1990 r.Nr 2 poz.17

6. Uchwała Nr VI/32/89* 

z dnia 18 października 1989r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie obniżenia ceny gruntów 

Państwowego Funduszu Zieai na tere

nie gminy Pozezdrze

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 26, poz.266

7. Uchwała Nr VI1/36/90 

z dnia 21 lutego 1990r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie ustalenia stawki bazowej 

czynszu najau na lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 7, poz.64

8. Uchwała Nr VI11/50/90 

z dnia 25 kwietnia 1990r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie określania dziennych 

stawek opłaty miejscowej

Dz.Urz.Moj.Suw. 

Nr 16, poz.168

9. Uchwała Nr IV/70/87 

z dnia 30 tycznia 1987r.

Gainna Rada Narodowa 

w Pozezdrzu

w sprawie zaliczenia niektórych 

dróg do kategorii dróg zakładowych 

na terenie ga.Pozezdrze

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r. Nr 9,poz.54



297

UCHWAŁA Nr 26/90 RASY GMINY w PUŃSKU 

z dnia 30 października 1990r. 

w sprawił wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie a rt.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
uchwala się, co następuje:

5 1*

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

5 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY SNINY 

Jan Uździło

Załącznik do uchwały Nr 26/90 
Rady Gminy w Puńsku 
z dnia 30 października 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 

akt wydał T y t u ł  a k t u
Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono

1 2 3 • 4 • 5

1. Uchwała Nr XVI/53/77 
z dnia 27 października 1977r.

Gminna Rada Narodowa 
w Puńsku

w sprawie zatwierdzenia miejscowe
go planu szczegółowego Zagospodaro
wania przestrzennego wsi Puńsk /je 
zioro/.

Dz.Urz.WRN
Nr7,poz.32

2. Uchwała Nr IV/17/84 
z dnia 20 grudnia 1984r.

Gwinna Rada Narodowa 
w Puńsku

w sprawie zatwierdzenia planu zago
spodarowania przestrzennego gminy 
Puńsk "

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1985r 
Nr 5, poz.31

3. Uchwała Nr XI11/50/86 
z dnia 4 lipca 1986 r.

6minna Rada Narodowa 
w Puńsku

w sprawie określenia granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 13,poz.98

4. Uchwała Nr XV/65/86 
z dnia 10 grudnia 1986 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Puńsku

w sprawie zaliczenia niektórych 
dróg do kategorii dróg zakładowych 
na terenie gminy Puńsk

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1988r 
Nr 10,poz.56

5. Uchwała Nr XVI1/75/87 
z dnia 3 kwietnia 1987 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Puńsku

w sprawie zmiany nazw ulic oraz na
dania nazw nowopowstającym ulicom 
w Puńsku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 30,poz.l32

6. Uchwała Nr 11/10/88 
z dnia 18 września 1988 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Puńsku

w sprawie dokonania podziału gminy 
na sołectwa

-

7. Uchwała Nr IV/18/88 
z dnia 16 grudnia 1988 r.

Gminna Rada Narodowa
w Puńsku

w sprawie ustalenia wysokości opła
ty administracyjnej

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1989r 
Nr l,poz.3

8. Uchwała Nr IV/19/88 
z dnia 16 grudnia 1988 r.

Gminna Rada Narodowa 
w Puńsku

w sprawie zwolnienia instytucji 
kościelnych od świadczeń na fundusz 
gminny

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1989r 
Nr 1, poz.4

9. Uchwała Nr VI1/33/89 
z dnia 7 lipca 1989 r.

Gminna Rad- Narodowa 
w Puńsku

w sprawie miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w Puńsku

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 21,poz.208



298

UCHWAŁA Nr IV/27/90 RABY GMINY w PRZEROŚLI 

z dnia 18 października 1990r.

i sprania wykazu aktów prana aiajscotM§u.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Fabian Sienkiewicz

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 
stanowiący załącznik do uchwały.

• Załącznik do uchwały Nr IV/27/90 
Rady Gminy w Przerośli 
z dnia 18 października 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data
Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 
akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr VI11/39/86 
z dnia 30 stycznia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 
w Przerośli

w sprawie miejscowego planu ogólne- 
zagospodarowama przestrzennego 
gminy Przerośl

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 4, poz.29

2. Uchwała Nr XI11/67/87 
z dnia 29 stycznia 1987r.

Gminna.Rada Narodowa 
w Przerośli

w sprawie nariania,nazwy ulicy 
w Przerośli

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 2, poz.19

3. Uchwała Nr XI11/68/87 
z dnia 29 stycznia 1987r.

Gminna Rada Narodowa 
w Przerośli

w sprawie określenia granic skon
centrowanego budownictwa jednoro
dzinnego w Przerośli

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 4, poz.28

4. Uchwała Nr VI/29/89 
z dnia 20 lipca 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Przerośli

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży 
nieruchomości Państwowego Funduszu 
Ziemi oraz uporządkowania niektó
rych spraw związanych z przeprowa
dzeniem reformy rolnej i osadnictwa 
rolnego

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 21, poz.209

5. Uchwała Nr VI11/43/90 
z dnia 22 marca 1990r.

Gminna Rada Narodowa 
w Przerośli

w sprawie ustalenia stawki bazowej 
czynszu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 12, poz.129

6. Uchwała Nr VI1/34/89 
z dnia 30 listopada 1989r.

Gminna Rada Narodowa 
w Przerośli

w sprawie wprowadzenia na terenie 
gminy Przerośl sprzedaży gruntów 
państwowych zabudowanych lub przez
naczonych pod budowę

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 26, poz.267

7. Uchwała Nr VIII/45/90 
z dnia 22 marca 1990r.

Gminna Rada Narodowa 
w Przerośli

w sprawie ustalenia opłaty rocznej 
za zarząd, użytkowanie lub użytko
wanie wieczyste gruntów

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 12, poz.130

8. Zarządzenie Nr 2/89 
z dnia 12 stycznia 1989r.

Naczelnik Gainy , 
Przerośl

w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gas
tronomicznych i usługowych na tere
nie gainy Przerośl

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 2, poz.15



299

uchlała Nr lV/24/90 RADY GMINY w NOWINCE

z dnia 9 października 1990r. 

w sprania wykazu aktów prana miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 

maja 1990r. . - Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 

Rada Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1.
Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2 .

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Stanisław Sobolewski

Załącznik do uchwały Nr IV/24/90 

Rady Gminy w Nowince 

z dnia 9 października 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data

Nazwa organu,który 

akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dzienniJca 

urzędowego,w którym 

akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr Kl/46/85 

z dnia 9 czerwca 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Nowince

w sprawie miejscowego planu ogólne

go zagospodarowania przestrzennego 

gminy Nowinka

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 13, poz.97

2. Uchwała Nr VI11/33/90 

z dnia 5 stycznia 1990r.

Gminna Rada Narodowa 

w Nowince

w sprawie.miejscowego planu szcze

gółowego zagospodarowania przest

rzennego terenów budownictwa jedno

rodzinnego we wsi Szczebra

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 3, poz.22

5, Uchwałaa Nr VIII/34/90 

z dnia S stycznia 1990r.

Siinna Rada Narodowa | 

w Nowince

w sprawie zmiany miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przest

rzennego giiny Nowinka

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 3, poz.23

4. Uchwała Nr 11/41/90 

z dnia 28 lutego 1990r.

Gmutna Rada Narodowa j 

w Nowince

w sprawie ustalenia stawki podatku j 

od posiadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 8, poz.77

5. Uchwała Nr U/42/90 

z dnia 28 lutego 1990r.

Gminna Rada Narodowa 

w Nowince

w sprawie ustalenia stawki opłaty j

miejscowej na terenie gminy Nowinka

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 9, poz.101

&. Uchwała Nr H/43/90 

z dnia 28 lutego 1990r.

6ainna Rada Narodowa 

w Nowince

w sprawie obniżenia stawek podatku 

od nieruchomości na terenie gminy j 

Nowinka

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 8, poz.78



300 § 2.

UCHWAŁA Kr IV/24/90 RADY GMINY w RUTCE TARTAK Akty prawa miejscowego nie z, mszczone w

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
z dnia 21 września 1990r. Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

w sprawie wykazu aktów prasa miejscowego. § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

•aja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialny* i ustawę o pracownikach

samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ , PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

uchwala się, co następuje:

Krzysztof Masłowski
§ 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

Załącznik do uchwały Nr IV/24/90 

Rady Gminy w Rutce Tartak 

z dnia 21 września 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data

Nazwa organu,który 

akt ,dał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 

urzędowego,w którym 

akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XIV/55/86 

z dnia 29 grudnia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Rutce Tartak

w sprawie miejscowego planu ogólne

go zagospodarowania przestrzennego 

gminy Rutka Tartak

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1987r.Nr l,poz.8

2. Uchwała Nr XIV/56/86 

z dnia 29 grudnia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Rutce Tartak

w sprawie nadania nazw ulicom we 

wsi Rutka Tartak

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1987r.Nrl,poz.9

3. Uchwała Nr XIV/60/86 

z dnia 29 grudnia 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Rutce Tartak

w sprawie zaliczenia dróg do kate

gorii dróg zakładowych na terenie 

gminy Rutka Tartak

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1988r.Nr 10,poz.58

4. Uchwała Nr 111/13/88 

z dnia 26 października 1988r.

Gminna Rada Narodowa 

w Rutce Tartak

w sprawie dokonania podziału gminy 

na sołectwa

5. Uchwała Nr W/19/89 

z dnia 30 stycznia 1989r.

Gminna Rada Narodowa 

w Rutce Tartak

w sprawie ustalenia wysokości sta

wek podatku od posiadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 5,poz.58

6. Uchwała Nr IV/22/89 

z dnia 30 stycznia 1989r.

Gainna Rada Narodowa 

w Rutce Tartak

w sprawie ustalenia wysokości opła

ty administracyjnej

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 5,poz.60

7. Uchwała Nr X/42/90 

z dnia 26 lutego 1990r.

Gainna Rada Narodowa 

w Rutce Tartak

w sprawie ustalenia stawki bazowej 

czynszu najmu za lokale użytkowe

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 7,poz.66

8. Zarządzenie Nr 8/85 

z dnia 10 czerwca 1985r.

Naczelnik Gliny 

Rutka Tartak

w sprawie czasu pracy placówek han

dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych, 

u s ł u g o w y c h  na okres jesie- 

nno-letni i jesienno-zimowy

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 19,poz.144



301 5 2.

uchwała Nr IV/25/90 RASY GMINY w WIELICZKACH 

z dnia 26 października 1990r. 

u spranie wykazu aktów prana miejscowego.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 
maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialny! i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

' Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego
stanowiący załącznik do uchwały.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 
wykazie t_racą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GHINY 

Czesław Leyk

Załącznik do uchwały Nr IV/25/90 
Rady Gminy w Wieliczkach 

z dnia 26 października 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Lp. Nazwa aktu,jego nr i data

Nazwa organu,który 
akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 
urzędowego,w którym 

akt ogłoszono

1 2 3 4 5

1. Uchwała Nr XXVI/103/84 
z dnia 29 lutego 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w sprawie zatwierdzenia planu zagos 
podarowania przestrzennego gminy 
Wieliczki i planu ogólnego wsi 
Wieliczki

1

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r. Nr 10, poz.76

2. Uchwała Nr 111/16/84 

z dnia 28 grudnia 1984r.

Gminna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w sprawie wysokości stawek świad
czeń na fundusz gminny

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1985r. Nr 8, poz.56 
i z 1988r.Nr38,poz.864

3. Uchwała Nr VII/38/85 
z dnia 30 grudnia 1985r.

Gainna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w spranie ustalenia stawek podatku 

od posiadania psów

Dz.Urz.Woj.Suw.z 1986r 
Nr l,pozN.4 i z 1989r. 

Nr 13, poz.163

4. Uchwała Nr XI/57/86 

z dnia 30 grudnia 1986r.

Gainna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w sprawie zaliczenia dróg do kate
gorii dróg zakładowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1986r.Nr 10,poz.64

5. Uchwała Nr XI11/68/87 
z dnia 21 maja 1987r.

Gainna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w sprawie nadania nazw ulicoa 
w aiejscowości Wieliczki i Ciaochy

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 14, poz.71

6. Uchwała Nr 11/10/88 
z dnia 29 września 1988r.

Gainna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w sprawie dokonania podziału gminy 

na sołectwa

7. Uchwała Nr V/28/89 
z dnia 30 aarca 1989r.

6ainna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w sprawie wprowadzenia na terenach 
wiejskich sprzedaży nieruchoaości 

nierolniczych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 12, poz.148

8. ł„. Rdzenie Nr 4/89 
z dnia 10 kwietnia 1989r.

Naczdnik Gainy 
Wieliczki

w sprawie czasu pracy placówek han
dlowych i usługowych

Dz.Urz.Woj.Suw. 

Nr 11, poz.142

9. Uchwała Nr VI/33/89 
z dnia 29 czerwca 1989r.

Gainna Rada Narodowa 
w Wieliczkach

w sprawie obniżenia ceny gruntów 
Państwowego Funduszu Zieai na tere

nie gminy Wieliczki

Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 21, poz.211



302 i 2.

UCHWAŁA Nr W/21/90 RABY GMINY w WIŻAJNACH 

z dnia 19 sierpnia 1990r. 

w sprawie wykazu aktów prawa aiijscotfsęo.

Na podstawie art.31 ust.l ustawy z dnia 10 

maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o 

saaorządzie terytorialny* i ustawę o pracownikach 

samorządowych /Dz.U.Nr 32,poz.191 i Nr 43,poz.253/ 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego 

stanowiący załącznik do uchwały.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w 

wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia uchwały w 

Dzienniku Urzędowy* Województwa Suwalskiego.

5 3.

Uchwała wchodzi w życie z dnie* ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 6NINY 

Witold Kowalewski

Załącznik do uchwały Nr W/21/90 

Rady Gminy w Wiżajnach 

z dnia 19 sierpnia 1990r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Ip. Nazwa aktu,jego nr i data

j Nazwa organu,który 

akt wydał T y t u ł  a k t u

Oznaczenie dziennika 

urzędowego,w którym 

akt ogłoszono

1 2
3 4 5

1. Uchwała Nr 4/18/84 

z dnia 29 grudnia 1984r.

6minna Rada Narodowa 

w Wiżajnach

w sprawie ustalenia wysokości sta

wek świadczeń na fundusz gminny

Dz.Urz.Woj.Suw. 

z 1985r.Nr 17,poz.130

2. Uchwała Nr XIV/&6/86 

z dnia 27 listopada 1986r.

Gminna Rada Narodowa 

w Wiżajnach

w sprawie zatwierdzenia projektu 

planu zagospodarowania przestrzen

nego gminy Wiżajny

Dz.Urz.Woj.Suw.

Nr 23, poz.163

3. Uchwała Nr XVI1/86/87 

z dnia 29 czerwca 1987r.

fminna Rada Narodowa 

w Wiżajnach

w sprawie nadania nazw ulicom 

i osiedlu w miejscowości Wiżajny

Dz.Urz.Woj.Suw.

Nr 17, poz.86

4. Uchwała Nr 11/11/88 

z dnia 6 października 1988r.

Gminna Rada Narodowa 

w Wiżajnach

w sprawie podziału gminy na sołec

twa
-

5. Uchwała Nr II1/16/88 

z dnia 19 grudnia 1988r.

Gminna Rada Narodowa 

w Wiżajnach

w sprawie utworzenia sołectwa 

Kamionka na terenie gminy Wiżajny 

oraz zarządzenia wyborów do organów 

samorządu mieszkańców

-

6. Uchwała Nr VIII/38/89 

z dnia 15 grudnia 1989r .

Gminna Rada Narodowa 

w Wiżajnach

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży 

gruntów Państwowego Funduszu Ziemi

z.Urz,Woj.Siiw.

1990r.Nr 3,poz.26 



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach 

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 22 listopada 1990r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzką w Suwałkach," ul. Noniewicza 10

Roczna prenumerata ze skorowidze! od 1 stycznia 1990r. -117.271 zł;

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 

Cena 1 strony wynosi - 533 zł.


